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Lista e kandidatëve të cilët e kanë kaluar provimin me gojë për interpretë gjyqësorë për 

çiftin e gjuhëve:  

Shqip - Serbisht dhe anasjelltas 

 

NR. EMRI MBIEMRI REZULTATI  PËRFUNDIMTAR 

1 Violeta Celina Kalon 

2 Bruno Neziraj Kalon 

3 Armend Baruti Kalon 

4 Admir Rama Kalon 

5 Emine Demiri-Berisha Kalon 

6 Ganimete Nuredini Kalon 

7 Shefqet Gjevukaj Kalon 

8 Dünya Domaniku Kalon 

 

Pas përfundimit të afatit të ankesave dhe shpalljes së listës përfundimtare, kandidatët do të 

njoftohen për datën dhe mënyrën e pagesës për interpretë gjyqësorë. 

 

Prishtinë më, 23.09.2023 Kryetari i Komisionit 

Fahret Vellija 

 


